
V

rulMlfu
MR

UMfuERM
SARAJEVO

Sarajevo, 01 -06- 2023

i:'i 
5;o -"i-i-'b nse

Na osnoru dlana 70. Zakora o javnim nabavkama (,,Slu2bcni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerzireta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj l0-33-4-

20622 od 29.05.2023 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostarer ponuda a koji se odnosi na javnu nabavku

.,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IV112023-1"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvrmt

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lll1,l2o23-1* koji se dodjeljuje

ponutladu:

,,ELTA 90 MB"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-20192 od 25.05.2023 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku oci 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponuclad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

firmul^, ,2, ,t*,,h &--



OBRAZLOZENJE
Kliniiki centar Univerziteta u Sarajelu jc na portalu Agcncije za javne nabavke, e-nabavke, objar io
obavjc5tenje o nabavci broj 893-7-1-185 objavljeno na pofialu E-nabavke 16.05.2023. godine.

Javlo otvaran.je ponuda izvrseno je dana 26.05.2023. godinc u 1i01ru prostorijama Tehnidkog seklora

lokalitet bivSa Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeta je jedna (1) ponuda, koja je blagovremeno

podnijeta, uredno zapeda6ena, protokolisana i obilje2ena po redosljedu prispjeia, sljede6eg ponuilada:

1 10-l 1-3-20192 ELTA 90 MB d.o.o. 25.05.2023. 1l:53

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovj ereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.
Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda broj 10-33-4-20322 od 26.05.2023. godine je dostavljen putem
fax-a ponudadu, Sto je ponutlad i potvrdio. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda je u prilogu ovog
IzvjeStaja i dini njegov sastavni dio.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dok-umenata dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrilivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponuilada za ude5ie u
predmetnom javnom nadmetanju.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za

dalju ocl enu i vrednovanje prema kiterijima iz tendersks doL-umentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljrujeg ponutlada za traZeno niZe navedeni ponudad:

1 10-t I -3-201 92 ELTA 90 MB d.o.o. 25.05.2023. l1:53

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrSena procjena

ponude po utvrdenorn kriterrju iz jar.nog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSi6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Crjena ucesce r00

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Komisiia ie od dole navedenog ponutlaia traZila poiaSnienia:

ELTA 90 MB d.o.o.

Dopisom je traZeno pojainjenje roka isporuke, ak broj 10-33-4-20447 od 26.05.2023. Dostavljeno

traZeno pojainjenje, akt broj 10-33-4-20447 -l od26.05.2023.

fi"!^lr l^*", d &,^,/ oa



E _AUKCIJA

Komisija za provodenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ..Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a Llll12023-1", iako je predmet E-AUKCIJE. zbog nedovoljno pristiglih ponuda nije

stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvin.ri sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCTJS-a

lll 1 I ZO23 - l" dodj eli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

RF],KAPITIII,ACI.IA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme rsporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuna;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 6 (Sest) mjeseci ili utroSka ukupnih sredstava na koje
se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Reagensi aplikabilni na tehnologiju u vlasniitvu lllumina ili
ekvivalent

vrijednost bez PDV-
a:

16.970.00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

16.970.00 KNr

+ PDV: 2.884,90 KnI

Ukupno sa PDV-
om:

t 9.854,90 KNt

I,OT Ponudad
Llkupan iznos bez

PDV-a
Iznos PDV-a

llkupan iznos sa

PDV-om

LOT ELTA 90 MB d.o.o. 16.970,00 KM 2.884,90 KM I 9.854.90 KM

UKUPNO: I 6.970.00 KNt 2.88,1.90 KNI 19.854,90 KN{

la^^rW a &,," d. /^



Na preporuku Komistje inenovane za predmetni
dispozitilu.

TORICA

t-
PRAVNA POUKA:
svaki ponudac koji inra lcgiliman interes 7a konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatn da je ugovomi organ u toku konkremog
postupka dodjele uSovom prckrsiojednu ili viie odredbi lzmjena i dopuna zakona ojavnirn nabavkarna iiili podzakonskih akara. ima prdvo
uloriti Zalbu ugovomom organu u skladu sa navedcnim Zkonom

donijeta je Odluka kao u

(*^,^* t /,. ,r. /,.

4


